da -átéi>rteita ti4e~ ck 04,,a - SP
- g~&-y-ciedo, ode.  -

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral 0000951/2017

Data: 13/03/2017 Horário: 17:03
Legislativo- REQ 171/2017

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A MANUTENÇÃO DOS APARELHOS DE
GINÁSTICA LOCALIZADOS NA EXTENSÃO DA AVENIDA PERIMETRAL.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades regimentais,
encaminhe este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e manifestação a
respeito do assunto questionado, conforme segue justificativa.

- EXISTEM PROJETOS PARA A REALIZAÇÃO DA MANUTENÇÃO DOS
APARELHOS DE GINÁSTICA LOCALIZADOS NA EXTENSÃO DA AVENIDA
PERIMETRAL? PARA QUANDO?

Devido ao estado de conservação desses aparelhos em virtude do tempo de
instalação é imprescindível a manutenção desses para bem atender os munícipes com qualidade,
oferecendo segurança aos usuários.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de março de 2017.

Alberto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: infonnacaoecamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1